
         
                                 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 Projekt nr RPZP.04.05.00-32-A010/17 pn. „Podniesienie świadomości ekologicznej w zakresie 
zagrożeń wynikających z prac remontowo-budowlanych dla stanu populacji synantropijnych 
gatunków ptaków i nietoperzy oraz ich siedlisk – Edycja II” jest współfinansowany przez Unię 
Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Federacja Zielonych GAJA oraz Prezydent Miasta Kołobrzeg 
zapraszają na seminarium szkoleniowe :  

 
„Ptaki i nietoperze - obowiązki w zakresie ochrony siedlisk  

podczas prac remontowo-budowlanych” 
 

Szkolenie odbędzie się w Dużej Sali konferencyjnej Urzędu Miasta 
przy ul. Ratuszowej 13 w Kołobrzegu 

w dniu 6.12.2018 ( czwartek ) w godzinach 10.00-15.00.  
Ilość miejsc: 25  

 
Warunkiem uczestnictwa w szkoleniu jest zgłoszenie telefoniczne lub nadesłanie 
wypełnionego Formularza zgłoszeniowego ( w załączeniu )  mailem na adres : 
agnieszkap@gajanet.pl  lub faxem pod numer 91 489 42 32 do dnia 30.11.2018 r. do 
godz. 16:00. 
Informacji organizacyjnych dotyczących szkolenia  udziela:   
Agnieszka Plich, tel. : 509 824 599, 91 489 42 33 w godzinach 9:30 – 15:30 
 
Z jednej instytucji można zgłosić kilku uczestników.  
 
Ilość miejsc jest ograniczona.  
 
Organizator wyśle drogą elektroniczną informację o zakwalifikowaniu się do udziału w 
szkoleniu tylko do osób wybranych. W przypadku braku wiadomości i wątpliwości, co do 
uczestnictwa proszę się skontaktować z organizatorem przed terminem szkolenia. 
 
Prosimy o czytelne wpisanie adresu e-mail na formularzu zgłoszeniowym. 
 
Ogólne warunki uczestnictwa: 

 Udział w szkoleniu jest bezpłatny;  
 Z uwagi na ograniczoną ilość miejsc o zakwalifikowaniu do udziału w szkoleniu  

decyduje kolejność zgłoszeń; 
 W przypadku wolnych miejsc możliwe uczestnictwo większej liczby osób  

z jednej instytucji; 
 Organizatorzy zapewniają materiały szkoleniowe oraz przerwy kawowe; 

 
 

Organizator nie pokrywa kosztów delegacji  
i zakwaterowania oraz parkowania samochodów uczestników. 


